EDITAL 014/2018

CHAMADA COMPLEMENTAR POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS ALUNOS

APROVADOS PARA INGRESSO NA ESPECIALIZAÇÃOLATO SENSU EM EDUCAÇÃO,

TECNOLOGIA E SOCIEDADE DO IFPR -  CAMPUS CASCAVEL

A Comissão do Processo Seletivo para o Curso de Especialização em Educação,

Tecnologia e Sociedade, designada através da Portaria n° 063/2017 pelo Diretor Geral

do Campus Cascavel do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

conforme Portaria Nº 373, de 20/06/12, torna pública a Chamada Complementar de

candidatos em situação de vaga de espera para ingresso no curso de Especialização

Lato Sensu em Educação, Tecnologia e Sociedade, em conformidade com os itens 9,

9.1, 9.2 e 9.3 do Edital nº 014/2017 – DG/Campus Cascavel, considerando que foi

respeitado, para os casos de mesma pontuação, o critério de desempate por maior

idade conforme o item 7.12 -  parágrafo único do referido edital.

DAOLETE TEREZINHA CLARO

JOCIMAR BERTELLI

SIRLENE MARTINS GARCIA DEGRANDE COSTA

ALAIS ALINE KUNZLER

ANGELA MARIA DE SOUZA

ANA LETÍCIA MILANI NECKEL

ROSÂNGELA DE OLIVEIRA

ADROALDO KLOCK

FRANCIELE DE ARAÚJO

SOELI LOURENÇO PIRES

SILVANE PAIXÃO PEREIRA

SILVIA ELAINE BERTOL

Comissão do curso de Especialização Lato Sensu em Educação, Tecnologia e Sociedade

Cascavel, 26 de fevereiro de 2018.

*O original encontra-se assinado